BapTicTb HaBYaHHA 3rigHO Nepeniky cnewialbHOCTEN Ta OCBITHIX Nporpam, 3a AKMMMU OroJIOLYETbCA NPUAOM Ha HaBYAHHA

Ha 2025/2026 H.p.

OcBiTHil cTyniHb 6aKanaepa

K Besneka Ta obopoHa

K3 HaujoHanbHa 6e3neka
(33 okpemmmm chpepamum
3abe3neyeHHs Ta BUAaAMM
AisanbHoCcTI)

YpsayBaHHSA y chepi

. .. LeHHa 4
HauioHanbHOi 6esneku

52 300

54 900

54 900

54 900

HasuyanbHo-
HAYKOBWMN iHCTUTYT
nybniyHoro
ynpasBAniHHA Ta
Aep*KaBHOI CyKou




